
２０１６年２月吉日

会員各位

一般社団法人 丹波青年会議所

第４５代理事長 芦田 泉

社会開発委員会

委員長 矢野 宏明

３月例会のご案内

早速では御座いますが、３月例会の御案内をさせて頂きます。

3月例会では「丹波市の”Ｍ Ｉ Ｃ Ｈ Ｉ～道～未知～”」をテーマに丹波市の１０代、

２０代の若者と一緒に丹波市の現状を踏まえたうえで、ならばこれから先に私たちはどう

すべきか、また、どのような道があるだろうかを考え模索していこうと考えております。

公私共々、何かとご多忙とは存じますが、下記のとおり開催しますので万障お繰り合わ

せの上、是非ともご出席頂きますようご案内申し上げます。

記

日 時 ２０１６年 ３月 １９日（土）

１６：３０ 受 付

１７：００ 開 会

２０：００ 閉 会

場 所 春日福祉センター・ハートフルかすが

住 所 春日町黒井１５００ ＴＥＬ ７４－０４７７

以上

※ 3分間スピーチのテーマは『仕事をする上で大切にしていること』です

※ ３月例会の出欠は社会開発委員会から直接ご連絡させて頂きます。



地図データ ©2016 Google、ZENRIN 200 m 

春日福祉センターハートフルかすが
〒669-4141 兵庫県丹波市春日町黒井１５００

春日福祉センターハートフルかすが


